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[1]

Oficjalne otwarcie Toruńskiego Centrum Aktywności Lokalnej 2.Piętro odbędzie się 13
listopada 2018 roku. Placówka, której operatorem jest Centrum Wsparcia Biznesu,
powstała w kamienicy przy ul. Marii Konopnickiej 13.  

Działające w Toruniu organizacje pozarządowe już od 13 listopada 2018 roku będą mogły
rezerwować pomieszczenia biurowe i konferencyjne. Specjalny kalendarz i system rejestracyjny
znajdują się na stronie internetowej:  www.2pietrotorun.pl [2]

Nowy inkubator dla NGO ma wspierać aktywność mieszkańców Torunia zrzeszonych w grupach
inicjatywnych, realizujących zadania własne gminy, w szczególności młodych (maksymalnie
dwuletnia działalność) i nieposiadających bazy lokalowej. Toruńskie Centrum Aktywności Lokalnej
2.Piętro umożliwia m.in. dostęp do miejsca pracy i spotkań, sprzętu konferencyjnego  i biurowego:
skanera, kopiarki, drukarki, rzutnika multimedialnego, komputerów z dostępem do Internetu, miejsca
na korespondencję w postaci zamykanych szafek na dokumenty, a także adresu na cele
rejestracyjne organizacji.

- Chodzi o tworzenie warunków do powstawania nowych inicjatyw obywatelskich oraz wzmocnienie
potencjału już istniejących organizacji – podkreśla Łukasz Szarszewski, dyrektor Centrum
Wsparcia Biznesu w Toruniu, które jest operatorem TCAL 2.Piętro. Jednostka będzie wspierała
działania edukacyjne centrum, m.in. szkolenia, seminaria, warsztaty, spotkania grup wymiany
doświadczeń, wizyty studyjne czy spotkania z ekspertami. Na zainteresowane organizacje czekają już
pomieszczenia gotowe do rezerwacji: sala kanapowa przeznaczona na spotkania nieformalne, sala
warsztatowa, przeznaczona na warsztaty i szkolenia, sala skrzynkowa z regałami na korespondencję
z zamkami szyfrowymi, sala komputerowa, przeznaczona do pracy przy biurkach, „pokój zwierzeń”
do spotkań indywidualnych i doradztwa oraz pomieszczenie socjalne.

Otwarcie centrum odbędzie się w ramach 11. edycji Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. Dni
otwarte placówki zaplanowano w dniach 14-16 listopada w godzinach od 8:00 do 16:00.
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Toruńskie Centrum Aktywności Lokalnej 2.Piętro
ul. Marii Konopnickiej 13,  87-100 Toruń
tel. 56 611 89 26
e-mail: kontakt@2pietrotorun.pl [3]
www.2pietrotorun.pl [2]

realizacja: Red Cow Studio
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